
Na dm dlouhodobé 
ceny se mohu 
spolehnout

Neustále 
porovnávat ceny?  
To si mohu  
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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Moje předsevzetí: 
V roce 2024 se 
budu více věnovat 
sama sobě

Moje jistota: Nakupování 
v dm zůstane výhodné

Moje dm-app
=50 Kč200
na další nákup
SLEVABODŮVysoká kvalita 

za nízkou cenu
Produkty německých 
značek ve stejné kvalitě 
napříč zeměmi, kde 
dm působí.

Sbírejte body a získejte 
slevu na další nákup.

Mnoho exkluzivních 
výhod v aplikaci 
Moje dm
Inspirujte se, objevujte 
novinky a usnadněte si 
nakupování v aplikaci 
Moje dm.

Výhodné nakupování
Nakupujte vždy výhodně 
díky dm dlouhodobým 
cenám, které zůstávají 
nezvýšené minimálně 
po dobu 4 měsíců.



VEGAN

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Každý den výhodně.
V dm se můžete spolehnout 
na vždy výhodné nákupy 
díky dm dlouhodobým 
cenám, které zůstávají 
nezvýšené minimálně 
po dobu 4 měsíců. 
Objevte kvalitní a cenově 
dostupné produkty 
dm značek tehdy, kdy je 
skutečně potřebujete.

Balea
Sensitive
sprchový gel
300 ml, více druhů

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2022 19,90 Kč
 01.02.2022 21,90 Kč

Kč

Balea MEN
deodorant roll-on 
50 ml, více druhů

1990
3,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 19,90 Kč

Kč

Dontodent
Junior
zubní pasta
100 ml

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.12.2017 19,90 Kč

Kč

ebelin
odlakovač  
bez acetonu
125 ml

1990
15,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.06.2023 19,90 Kč

Kč

Denkmit
octový čistič
1 l

1990
1,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.05.2022 19,90 Kč

Kč



certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Nivea
Creme Care
sprchový gel
2 × 500 ml

179Kč
17,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 179 Kč
 01.10.2023 199 Kč

Nivea
Creme
výživný krém
150 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 119 Kč

Purity Vision
bio Vitamín C
sérum
30 ml

319Kč
106,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.07.2023 319 Kč

Nivea
Cellular Luminous 
sérum proti pigmentovým 
skvrnám 
30 ml, více druhů

499Kč
166,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.06.2023 499 Kč
 24.01.2023 599 Kč

L’Oréal Paris
Age Specialist
denní krém 
50 ml, více druhů

189Kč
37,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 189 Kč
 01.02.2023 229 Kč

L’Oréal Paris
Age Specialist 
noční krém 
50 ml, více druhů

189Kč
37,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 189 Kč
 01.02.2023 229 Kč

Rozmazlovat se  
mohu každý den

Protože ceny v dm jsou 
výhodné každý den 



BIO

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

VEGAN

VEGAN
Nivea Baby
šampon na vlasy  
a pěna do koupele  
2 v 1
500 ml

139Kč
27,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 139 Kč

Pampers
sensitive
vlhčené ubrousky
4 × 52 ks

149Kč
0,72 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.12.2023 149 Kč
 06.10.2023 189 Kč

lovi
Salt & Pepper
dudlík silikon 18m+ 
2 ks

169Kč
84,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 169 Kč
 01.07.2023 199 Kč

Purity Vision
bio dětské tělové máslo 
120 ml

219Kč
182,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 219 Kč
  04.05.2023 249 Kč
 04.01.2023 259 Kč

Dove
Original 
antiperspirant sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 79,90 Kč
 09.03.2023 84,90 Kč

Kč

Oatly!
barista
ovesný nápoj 
1 l

6990
6,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 69,90 Kč
 22.10.2022 79,90 Kč

Kč

HiPP
ovocný čaj
20 × 2 g

5490
13,73 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 54,90 Kč
 01.02.2023 89,90 Kč

Kč

Hami*
masozeleninový příkrm
200 g, více druhů

2990
14,95 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.09.2023 29,90 Kč
  09.05.2023 39,90 Kč
 11.10.2022 46,90 Kč

Kč

VEGAN Dove men+care
Clean Comfort
deodorant sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 79,90 Kč
 09.03.2023 84,90 Kč

Kč

Nivea men
Active Clean
sprchový gel
250 ml

6990
27,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.10.2023 69,90 Kč
 01.10.2023 79,90 Kč

Kč

VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ

Dlouhodobé 
ceny
Naše dlouhodobé ceny 

zůstávají nezvýšené minimálně 

po dobu 4 měsíců. 

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Dermacol
sprchový gel
250 ml, více druhů

3990
15,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.12.2023 39,90 Kč
 15.11.2023 49,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

Bref***
Power Aktiv
WC závěs
4 × 50 g, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.11.2023 99 Kč

Dove
tekuté mýdlo
náhradní balení
750 ml, 2 druhy

119Kč
15,87 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 119 Kč
 09.03.2023 134 Kč

Silan
aviváž
46 pracích dávek,  
více druhů

8990
1,95 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.11.2023 89,90 Kč
 20.10.2023 94,90 Kč

Kč

Chilly
intimní gel 
200 ml, více druhů

8990
44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 89,90 Kč
 19.12.2022 99 Kč

Kč

* Více informací najdete na zadní straně.
**  Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11.01. do 07.02.2024 nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 15 ks.
*** Tato nabídka je kusově omezena. 

Při nákupu 2 a více  
aviváží Silan v libovolné 
kombinaci získáte plyšového 
králíka** jako dárek.



BIO BIO

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

babylove
tyčinka 
jablko a višeň 
25 g

1250
5,16 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 12,50 Kč

Kč

dmBio
čaj Matcha
sáčky
10 × 2 g

169Kč
84,50 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 169 Kč
 01.02.2022 179 Kč

dmBio
káva Peru
celá zrnka
500 g

179Kč
35,80 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 179 Kč
 29.09.2023 189 Kč

Sportness*
proteinový prášek  
s příchutí čokolády
doplněk stravy
350 g

269Kč
76,86 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 269 Kč
 01.07.2022 279 Kč

Mivolis
Beauty Kollagen 
ampule
doplněk stravy
500 ml

479Kč
95,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 479 Kč
 02.07.2021 499 Kč

dmBio
špaldová mléčná kaše
250 g

5290
21,16 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 52,90 Kč
 22.04.2023 54,90 Kč

Kč

Nižší sazba DPH, větší  
radost     z nákupu

Walmark
Marťánci
Gummy 
echinacea
doplněk stravy 
50 ks

229Kč
4,58 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 229 Kč
 06.09.2023 239 Kč

Schär
Pain Campagnard
chléb 
240 g

7990
33,29 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 79,90 Kč
 03.01.2023 82,90 Kč

Kč

ZMĚNA DPH

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Nižší DPH 
sníží cenu u více 

než 1 700 produktů
Od 1. ledna 2024 vstupuje v platnost vládní 
konsolidační balíček, který mj. ruší sazby 

DPH 10 % a 15 %. Ty nahradí nová sazba 12 %. 
V souvislosti s touto změnou jsme 

pro vás zlevnili více než 1 700 produktů 
z našeho sortimentu. Produkty 

jsou tak pro naše zákazníky 
ještě výhodnější.



10770
Kč

Jednoduchá 
a zdravá večeře

Posílení  
imunity

19650
Kč

Pochutnám 
si a ušetřím

VEGAN

VEGAN

VEGAN

Mivolis
šumivé tablety
doplněk stravy
20 ks, více druhů

1990
0,96 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 19,90 Kč

Kč

Mivolis
Immune
bylinný čaj
25 × 2 g

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 39,90 Kč

Kč

Mivolis
Immun
pastilky
doplněk stravy
30 ks

1990
0,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 19,90 Kč
 17.11.2022 29,90 Kč

Kč

Mivolis
medvídci
multivitamín
doplněk stravy
60 ks

6790
1,13 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 67,90 Kč
 07.03.2019 69,90 Kč

Kč

Mivolis
nosní sprej
zdravotnický prostředek
20 ml

4890
24,45 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 48,90 Kč
 28.05.2021 49,90 Kč

Kč

dmBio
směs na falafel
175 g

3890
22,23 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024  38,90 Kč
 31.05.2022 39,90 Kč

Kč

dmBio
rajčatová omáčka 
bylinková
350 ml

3990
11,40 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.01.2022 39,90 Kč
 29.10.2019 44,90 Kč

Kč

dmBio
semolinové špagety
500 g

2890
5,78 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 28,90 Kč
 29.09.2023 29,90 Kč

Kč

BIO

VEGAN

VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ Inspirujte se,  
kombinujte a ušetřete



Péče o pleť

19970
Kč

Wellness

13360
Kč

VEGAN

BIO

VEGAN

VEGAN

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Balea
Q10
noční pleťový krém
50 ml

6490
12,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.02.2023 64,90 Kč

Kč

Balea
Q10
pleťové sérum
30 ml

7990
26,63 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 79,90 Kč

Kč

Balea
Q10
denní pleťový krém  
OF 15
50 ml

5490
10,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.02.2023 54,90 Kč

Kč

Mivolis
bylinný čaj na dobrý večer
25 × 2 g

3890
7,78 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 38,90 Kč
 12.08.2022 39,90 Kč

Kč

alverde
sprchový gel
oliva, aloe vera
250 ml

3990
15,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.05.2023 39,90 Kč

Kč

Balea
bylinná koupel
tymián & máta
500 ml

3990
7,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.04.2023 39,90 Kč

Kč

Balea
pleťová maska  
z Mrtvého moře
2 × 8 ml

1490
9,31 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 14,90 Kč

Kč

VEGAN

VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ



Dětská výživa

9550
Kč

Péče o dítě

13970
Kč

BIO

BIO

od 1 roku

BIO

od 1 roku

BIO

od 8 měsíců

dmBio
tyčinka
25 g, více druhů

1450
5,80 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 14,50 Kč

Kč

babylove
ovocný příkrm v sáčku
100 g, více druhů

1990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 19,90 Kč
 01.06.2022 22,90 Kč

Kč

babylove
neperlivá voda
330 ml

1590
4,82 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 15,90 Kč

Kč

dmBio
rýžové chlebíčky mini
jablko, maliny
35 g

2490
7,11 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.05.2020 24,90 Kč

Kč

babylove
nápoj
jablko, lesní plody
330 ml

1990
6,03 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.06.2020 19,90 Kč

Kč

babylove
vlhčené ubrousky  
99 % vody
20 ks

1990
1 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 19,90 Kč
 06.04.2022 24,90 Kč

Kč

babylove
podložky na přebalování
10 ks

6990
6,99 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 69,90 Kč

Kč

babylove
Sensitive
krém na zadeček
měsíček
75 ml

4990
6,65 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.10.2023 49,90 Kč

Kč

VEGAN

VÝHODNÉ NAKUPOVÁNÍ



Colgate
Max White Ultra
Multiprotect
zubní pasta 
50 ml

139Kč
27,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.12.2023 139 Kč

Chytré molekuly aktivního kyslíku 
detekují a odstraňují povrchové 
i hluboké skvrny způsobené 
jídlem a nápoji za pouhé tři dny. 
Pasta je bezpečná pro zubní 
sklovinu při každodenním použití 
a zajišťuje neabrazivní bělení.

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

VEGAN
Zastudena lisovaný olej vyniká 
příjemnou oříškovou chutí a vůní, 
obsahem esenciálních mastných 
kyselin, vitamínů D3 a K2 a také 
bioaktivních látek. Je perfektní 
nejen do studené či teplé kuchyně, 
ale také jako oblíbená složka 
masážních přípravků či kosmetiky.

Nupreme**
omega konopný olej 
doplněk stravy
100 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.12.2023 299 Kč

Obsahuje důležité vitamíny 
a minerály a je vhodná pro 
správný růst a vývoj dítěte. 
Bez konzervačních látek a barviv, 
cukru a palmového oleje.

vhodná pro děti 
od ukončeného 6. měsíce

Sunar
mléčná krupicová kaše  
s příchutí vanilky
210 g

7990
38,05 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 79,90 Kč
 01.12.2023 99 Kč

Kč

Nově zakoupíte také  
v prodejnách dm,  
znáte již z dm.cz.

Leros
Bylinková veselost
bylinný čaj
doplněk stravy
20 × 1,8 g

6790
18,86 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2024 67,90 Kč

Kč

Chrání zoubky pomocí 
neutralizace cukerných kyselin 
před vznikem zubního kazu. 
Technologie obsažená v pastě 
mění barvu po chvíli čištění 
na modrou, takže děti čištění 
zubů baví a povzbuzuje je k tomu, 
aby si zuby čistily déle.

Colgate
big kids’ smiles
dětská zubní  
pasta 6 – 9 let
50 ml

5990
11,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.11.2023 59,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

V

NOVĚ

L E D N U

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Určená pro vytvrzení gelových 
proužků s dlouhou životností 
až 5 000 hodin. Díky praktickému 
a lehkému balení je také ideálním 
pomocníkem na cesty.

Ardell
LED lampa  
s USB kabelem
1 ks

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 329 Kč

Proužky jsou vyrobené 
ze skutečného laku na nehty, 
jsou flexibilní, odolné proti oděru 
a snadno se nanášejí. Pro jejich 
aplikaci není potřeba žádné 
LED/UV světlo, odstranění je 
jednoduché a nepoškozuje nehty.

Ardell
RED
nalepovací lak  
bez LED lampy
16 ks, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 179 Kč

Proužky s vysokým leskem 
a dlouhotrvajícím efektem jsou 
vyrobené z částečně vytvrzeného 
laku a vydrží až dva týdny. 
Pro vytvrzení použijte LED lampu 
nebo UV světlo.

Ardell
nalepovací gelový lak 
16 ks, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.01.2024 299 Kč

VEGAN Běžnému make-upu dodají jemné 
zpestření. Jejich lehká krémová 
textura vydrží celý den. Zároveň 
jsou odolné vůči slévání na víčku 
a snadno se nanášejí.

trend !t up
tekuté oční stíny 
5,44 g, 2 odstíny

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.12.2023 89,90 Kč

Kč

VEGAN

pro třpytivý efekt 
s dlouhotrvající výdrží

trend !t up
Shine Bright
lak na nehty
11 ml, více odstínů

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.12.2023 59,90 Kč

Kč

V

NOVĚ

L E D N U



Zatočte s prvními šedivými 
vlasy s inovativní technologií 
repigmentace, která se při použití 
šamponu hromadí v pokožce hlavy 
a reaguje s kyslíkem ve vzduchu, 
čímž vytváří barvivé pigmenty. 
Vlasy se postupně ztmaví zpět 
za dvě až pět minut ve sprše. 

Alpecin
Grey Attack
šampon na vlasy
200 ml

359Kč
179,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.12.2023 359 Kč

Obsahuje řadu hydratačních 
a zklidňujících složek včetně 
rostlinného kolagenu, který 
zvětšuje, zvlhčuje a obnovuje rty. 
Je vhodný jako klasický balzám 
na rty či jako lesk přes oblíbenou 
rtěnku.

Dr.Pawpaw***
Plumping Lip Oil 
olej na rty
8 ml

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.12.2023 149 Kč
VÍCE BODŮ

30×
ZA LIB. MN.  
PLEŤOVÝCH  

MASEK*

Moje dm-app

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Aktivně neutralizuje tělesný pach, 
a to bez narušení přirozeného 
fungování organismu a bez ucpání 
pórů. Jeho jemné složení je 
ideální pro citlivou pokožku 
se sklonem k alergiím.

Purity Vision
deo krystal
minerální deodorant
120 g

159Kč
132,50 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.12.2023 159 Kč

bez parfemace, vhodný 
pro muže i ženy

IDC Institute***
V-Line Shaper
pleťová maska
1 ks

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.12.2023 59,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

* Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na značky Catrice a Essence.
** Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.
*** Tato nabídka je kusově omezena.

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz** nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm



Woolite
Mix Colors
prací gel
45 pracích dávek

179Kč
3,98 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.11.2023 179 Kč
 14.11.2023 189 Kč

Dokonale vyčistí toaletu a spolehlivě 
ji ochrání před vodním kamenem 
při každém spláchnutí. 

Duck Fresh Discs
náplň 
limetka
2 × 36 ml

114 Kč
57 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.11.2023 114 Kč

Wilkinson 
Xtreme3 Ultimate 
pánská holítka
8 + 4 ks

229Kč
19,08 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.11.2023 229 Kč

Zachycují prach, vlasy a alergeny 
z roztočů, ale také kočičí a psí 
chlupy z povrchů, a to pomocí 
tisíců jemných povrchově 
upravených vláken. 

Swiffer**
DUSTER KIT 
prachovka  
+ náhrady 4 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.11.2023 99 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. DÁMSKÝCH 
A PÁNSKÝCH PRODUKTŮ 

ZNAČKY*

Moje dm-app

Wilkinson
Extra2 sensitive
pánská holítka
5 ks

6990
13,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.11.2023 69,90 Kč

Kč

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

V

NOVĚ

L E D N U

Více na dm-digifoto.cz

Osobní kalendář 
z vlastních fotek

CEWE kalendář 
s volitelným 
počátečním měsícem 
od 99 Kč



NOVĚ

VEGAN

Cosmos*
Wound 
sprej na bezbolestné  
čištění ran
50 ml

222Kč
44,40 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.01.2024 222 Kč
 02.12.2023 229 Kč

Dermacol
Infinity
černá řasenka 
6 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.08.2023 249 Kč

Dermacol
Infinity
make-up a korektor
20 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.11.2023 269 Kč

Bepanthen
balzám na rty
4,5 g

119Kč
132,22 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.12.2023 119 Kč

Soapland
cestovní set  
kosmetických nádobek 
6 ks

99Kč
16,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.12.2023 99 Kč

Revolution PRO 
Miracle
oční krém
15 ml

269Kč
179,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.11.2023 269 Kč

NOVĚ

NOVĚ

VEGAN

K nádobkám si můžete vytisknout 
vlastní samolepky cewe například 
ze svých fotografií.**

Balea
Vitamín C
pleťová maska 
1 ks

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.11.2023 24,90 Kč

Kč

ebelin
odličovací tampony
70 ks

1990
0,28 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 19,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
**  Možnost vytištění samolepek s vlastním designem je dostupná pouze ve vybraných prodejnách dm.  

Více informací a seznam prodejen najdete na dm.cz/cewe-tisk-samolepek

MAKE-UP & KOREKTOR 



dmBio
košíčky s arašídovým máslem
3 × 13 g

3990
10,23 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 39,90 Kč

Kč

dmBio
kuličky 
pistácie 
45 g

4490
9,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 44,90 Kč

Kč

dmBio
shake čoko  
v prášku 
30 g

2990
9,97 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 29,90 Kč

Kč

dmBio
čokoláda  
tmavý nugát 
100 g

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 49,90 Kč

Kč

dmBio
kuličky 
kokos a marakuja 
60 g

4490
7,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 44,90 Kč

Kč
dmBio
směs na rýžovou kaši 
s kokosovým mlékem  
a jablkem
59 g

2990
5,07 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 29,90 Kč

Kč

dmBio
smoothie
borůvka banán
50 g

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 39,90 Kč

Kč

dmBio*
kukuřičné chipsy 
60 g

3990
6,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 39,90 Kč

Kč

VEGANUARY

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 
* V prodejnách dostupné od 16.01.2024.

Pestrá strava
s bio a vegan produkty  
na této dvoustraně VEGAN

BIO

Veganství 
není dieta, je to 

životní styl 
Vyznačuje se úctou k přírodě 
a odmítáním čehokoliv, co by 
způsobovalo utrpení zvířatům. 

Více informací najdete na 
dm.cz/veganuary



dmBio
veganská pomazánka
110 g

4490
4,08 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 44,90 Kč

Kč

dmBio
omáčka Currywurst 
350 g

7990
22,83 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 79,90 Kč

Kč

dmBio
směs na falafel s rajčaty
160 g

4490
28,06 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 44,90 Kč

Kč

dmBio
topping na těstoviny
80 g

6990
8,74 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 69,90 Kč

Kč

dmBio
omeleta houby 
43 g

3990
9,28 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 39,90 Kč

Kč

dmBio
proteinové plátky  
z hrášku 
125 g

5990
47,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 59,90 Kč

Kč

dmBio
ravioli s vegan náplní 
250 g

5990
23,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 59,90 Kč

Kč

dmBio
proteinové kousky  
z pšenice a sóji 
200 g

7990
39,95 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.01.2024 79,90 Kč

Kč

VEGANUARY



Always
Platinum
dámské vložky 
secure night
10 ks

109Kč
10,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 109 Kč

Always
Platinum
dámské vložky  
s křidélky 
super
26 ks

189Kč
7,27 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 189 Kč

SOFTdent
ECO
zubní kartáček
3 ks, různé druhy

139Kč
46,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 139 Kč
 06.06.2023 149 Kč

Herbadent
bylinná ústní voda 
400 ml, 2 druhy

189Kč
47,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.11.2023 189 Kč
 08.08.2023 209 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

SOFTdent
jednosvazkový  
zubní kartáček  
6 mm 
2 ks

8990
44,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 89,90 Kč
 08.06.2023 99 Kč

Kč

Colgate**
little kids’ smiles
dětský zubní kartáček 
3 – 5 let
1 ks

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.11.2023 69,90 Kč

Kč

NOVĚ

SOFTdent**
mezizubní kartáčky
6 ks, různé velikosti

8990
14,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 89,90 Kč
 15.06.2022 99 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

* mají další komfortní vlastnosti v porovnání s Always Ultra

             Nakupte produkty 
v minimální hodnotě 399 Kč a ZÍSKEJTE   
         podložku na jógu jako DÁREK

Systém 3D LeakGuard
pomáhá chránit 
před protečením

2

Technologie InstantDry

3

Technologie OdourLock 
neutralizující zápach

5

1

Měkká křidélkaComfortLock 
u velikostí na den

Design Soft&Fit 
se přizpůsobuje tělu

4

5 DŮVODŮ,
proč si zamilujete
Always Platinum!

20265104

VÝROBEK OBSAHUJE PLAST

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 01. do 07. 02. 2024 nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejně je 10 kusů.

ilustrační foto



Always
Platinum
dámské vložky 
secure night
10 ks

109Kč
10,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 109 Kč

Always
Platinum
dámské vložky  
s křidélky 
super
26 ks

189Kč
7,27 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 189 Kč

Sensodyne
Advanced Clean
zubní kartáček 
extra soft
3 ks

249Kč
83 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.03.2023 249 Kč

Sensodyne**
Kompletní ochrana 
Whitening
zubní pasta 
2 × 75 ml

229Kč
152,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.05.2023 229 Kč

Sensodyne***
Repair & Protect  
Whitening 
zubní pasta 
zdravotnický prostředek
2 × 75 ml

229Kč
152,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 229 Kč

Sensodyne***
zubní pasta Extra 
Whitening 2 × 75 ml
+ zubní kartáček 1 ks
zdravotnický prostředek

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 179 Kč

finish***
Ultimate All In 1
Lemon
kapsle
100 ks

539Kč
5,39 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 539 Kč

NOVĚ VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ

Colgate**
little kids’ smiles
dětský zubní kartáček 
3 – 5 let
1 ks

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.11.2023 69,90 Kč

Smac
express 
odstraňovač vodního 
kamene
650 ml

6990
10,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.01.2024 69,90 Kč
 22.03.2023 79,90 Kč

Kč

Dr.DEVIL
WC gelový push pull
4 × 20 g, 2 druhy

8990
22,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 89,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
*** Tato nabídka je kusově omezena. 



VÍCE BODŮ
40×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
NA ČIŠTĚNÍ A PÉČI O PLEŤ 

ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. KRÉMŮ 
A MASEK NA RUCE*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
Před nákupem si v období od 11.01. do 07.02.2024 aktivujte eKupony  
v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy získáte s aktivovanými eKupony.

Při nákupu načtěte svou active beauty kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

Moje dm-App


